

لغو تعهد خدمت از طریق کاریابی مربوط به بخشنامه شماره ۴۰/۱۰۰۴۰ مورخ

۱۳۸۲/۲/۲۴

برای آقایان	برای خانم ها
در مناطق پستی نزدیک محل زندگی پس از فراغت از تحصیل فرم کاریابی تکمیل نماید.	در مناطق پستی نزدیک محل زندگی پس از فراغت از تحصیل فرم کاریابی تکمیل نمایند
نامه از اداره کل کار و امور اجتماعی هر استان به آن دانشگاه ارائه نمایند.	نامه از اداره کل کار و امور اجتماعی هر استان به آن دانشگاه ارائه نمایند.
نکته مهم در هنگام بررسی لغو تعهد خدمت آقایان: باید یکسال تمام از تاریخ روز و ماه و سال فراغت از تحصیل برای افرادی که قبل از تحصیل خدمت وظیفه عمومی انجام داده و یا دارای کارت معافیت بوده اند و همچنین برای افرادی که پس از پایان تحصیلات خدمت ننموده اند، یکسال از تاریخ روز و ماه و سال کارت پایان خدمت وظیفه عمومی و یا کارت معافیت از خدمت گذشته باشد.	در صورتی که یکسال تمام از تاریخ روز و ماه و سال فراغت از تحصیل گذشته باشد
پس از فراغت از تحصیل و انجام پایان خدمت وظیفه عمومی و یا تاریخ صدور کارت معافی از مدت یکسال فوق ، ۶ ماه در موقعیت کاریابی وزارت کار قرار گرفته باشند.	پس از فراغت از تحصیل از مدت یکسال فوق، ۶ ماه در موقعیت کاریابی وزارت کار قرار گرفته باشند.
در پرونده تحصیلی در هیچیک از بخش های دولتی و یا خصوصی اشتغال به کار موجود نباشد. در صورتی که تاییدیه اشتغال به کار موجود بود و دانش آموخته اظهار نمود که شاغل در آن محل نبوده است، از آن محل نامه ای مبنی بر اینکه در آن جا استخدام نگردیده اند، تحویل آن دانشگاه نماید.	در پرونده تحصیلی در هیچیک از بخش دولتی یا خصوصی اشتغال به کار موجود نباشد. در صورتی که تاییدیه اشتغال به کار موجود بود و دانش آموخته اظهار نمود که شاغل در آن محل نبوده است، از آن محل نامه ای مبنی بر اینکه در آنجا استخدام نگردیده اند، تحویل آن دانشگاه نماید.
تاریخ موقعیت کاریابی دانش آموختگان که در نامه سازمان کار و امور اجتماعی قید می شود، در صورتی که در تاریخ فوق دانشجوی ذینفع شاغل به تحصیل در مقطع بالاتر نبوده باشد، با پرداخت بدهی های صندوق رفاه دانشجویان می توانند اصل مدارک تحصیلی خود را دریافت نمایند.	تاریخ موقعیت کاریابی دانش آموختگان که در نامه سازمان کار و امور اجتماعی قید می شود در صورتی که در تاریخ فوق دانشجوی ذینفع شاغل به تحصیل در مقطع بالاتر نبوده باشد، با پرداخت بدهی های صندوق رفاه دانشجویان می توانند اصل مدارک تحصیلی خود را دریافت نمایند.
در صورتی که قادر به پرداخت بدهی های صندوق رفاه دانشجویان پس از ارائه نامه سازمان کار و امور اجتماعی نمی باشند، تعهد خدمت آنان لغو و نامه سازمان کار و امور اجتماعی در پرونده آنان باقی بماند تا بدهی فوق را پرداخت نمایند.	در صورتی که قادر به پرداخت بدهی های صندوق رفاه دانشجویان پس از ارائه نامه سازمان کار و امور اجتماعی نمی باشند، تعهد خدمت آنان لغو و نامه سازمان کار و امور اجتماعی در پرونده آنان باقی بماند تا بدهی فوق را پرداخت نمایند.

This document was created with Win2PDF available at <http://www.daneprairie.com>.
The unregistered version of Win2PDF is for evaluation or non-commercial use only.